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Bio-Works erhåller ytterligare order värd 2,9 MSEK 
på WorkBeads
Bio-Works har fått ytterligare en order från en produktionskund i Nederländerna 
som beställde två leveranser tidigare i år. Den senaste ordern är värd 2,9 MSEK. 
Kunden är en global tillverkare av aktiva läkemedelssubstanser (API) med cirka 1 
800 anställda.

"Detta är mer bevis att Bio-Works produktionskunder värderar våra produkter och kundservice 
mycket högt,” säger Jonathan Royce, VD på Bio-Works. “Vårt ständigt arbete att utöka affärer 
med befintliga kunder som har redan godkänt Bio-Works som leverantör bär frukt. Samtidigt 
jobbar vi hårt att få in nya kunder för att breda kundbasen i framtiden.”

Kontakter
För mer information, vänligen besöka Bio-Works hemsida, , eller kontakta www.bio-works.com
Arne Hauge, CFO, e-post: , telefon: +46(0)8-502 705 83.arne.hauge@bio-works.com

Om Bio-Works
Bio-Works hjälper läkemedelsbolag och forskare att nå sina mål för renhet och kvalitet, från 
laboratorieforskning till kommersiell produktion i stor skala. Tillsammans med våra kunder och 
partners utvecklar vi innovativa lösningar för proteinrening som gör viktiga läkemedel tillgängliga 
för alla. Vår vision är en bioteknikbransch som omfamnar utveckling och bygger vidare på nya 
metoder och idéer. WorkBeads™, Bio-Works nästa generations-, agarosbaserade produkter, 
används för rening av proteiner, peptider och andra biomolekyler - resultatet blir renare 
läkemedel och säkrare diagnostik. 

Bio-Works huvudkontor, med FoU och tillverkning, ligger i Uppsala Business Park, Uppsala, 
Sverige. Vi levererar våra produkter på en global marknad, genom en kombination av 
direktförsäljning och distributörer i Europa, Nordamerika och Asien. Företaget är certifierat enligt 
kvalitetsledningssystemet ISO 9001:2015. Bio-Works är noterat på Nasdaq First North (”
BIOWKS”), och FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För ytterligare information, www.bio-

.works.com

Denna information är sådan information som Bio-Works Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-07 16:11 CEST.
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